Vencimiento CAE: 29/04/2022

Válido como garantía según producto. / Los gastos de envíos y reenvíos de productos en gar
antía corren por cuenta y cargo del comprador. / Def. Cons. CABA = 147

Importe Neto Gravado: $12.214,88

IVA 21%: $2.565,12

Importe Total: $14.780,00

Son Pesos CATORCE MIL SETECIENTOS OCHENTA con CERO.